
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
1 0 .  k v ě t n a  2 0 1 8  

 
  

 
Zahájení disciplinárního řízení č. 26 – 2017-2018 

 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 

Disciplinárního řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost (§93 

DŘ FAČR):  

 
Konrád Ondřej 87062315  utkání A2A2102 
(Červená karta během zápasu. Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva. Zmaření 
zjevné brankové příležitosti - podražení soupeře zezadu před vlastním PÚ při souboji o míč.) 
 
 
Koutný Pavel 73060543  utkání A2B2105 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání.) 
 
 
Kožarik Milan 69100027  utkání A2B2105 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání.) 
 
 
Sportovní klub Hlavice, z.s. 5130401 utkání A1A2106 
(Neodehrané utkání, nedostatečný počet hráčů.) 
 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler  
předseda disciplinární komise     


